2º) ORDENASE a WALTER DONAY GONZALEZ LOZADA, mayor de edad y vecino(a) 

de Cali, pague a su hijo D.S.B.J., por concepto de cuota alimentarías atrasadas, las 

siguientes sumas de dinero:  

a) Por la suma de veinte tres millones diecisiete mil doscientos ochenta y tres pesos 

m/cte ($23’017.283,00), como capital correspondiente a las cuotas ordinarias 

dejadas de cancelar descritas de la siguiente manera: 

1 Ver Auto 2310 de septiembre 28 de 2023 

Año Mes Quincena Mes 
 Valor cuota